
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 12. veljače 
2018. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti na sklapanje ugovora o nabavi medicinskih 

automobila za Zavod za hitnu medicinu Istarske županije 
 
 
 
I. 

Daje se prethodna suglasnost Zavodu za hitnu medicinu Istarske županije na sklapanje 
ugovora o nabavi dva medicinska automobila za potrebe izvanbolničke hitne medicinske 
službe sukladno Odluci Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Istarske županije broj UV-
38-1-/2018. od 10. siječnja 2018. kojom se u otvorenom postupku javne nabave male 
vrijednosti za nabavu dva medicinska automobila kao najpovoljnija ponuda odabire ponuda 
ponuditelja Hidraulika promet d.o.o., Srednjaci 12, 10000 Zagreb, OIB 69048614769 sa 
cijenom ponude od 979.000,00 kuna bez PDV-a, odnosno 1.223.750,00 kuna s PDV-om. 

 
II. 

Odluka Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Istarske županije broj UV-38-1-/2018. od 
10. siječnja  2018. čini sastavni dio ove Odluke. 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 
 
 
KLASA: 510-01/18-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/4-18-03 
Pazin, 12. veljače 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 
 
 

           Predsjednik 
 

                                                                                                                    Valter Drandić 
 

 
 
Dostaviti: 
1. Uredu državne uprave IŽ – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 
2. Zavodu za hitnu medicinu Istarske županije 
3. UO za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ  
4. Objava 
5. Pismohrana, ovdje 

 


		2018-02-14T16:59:31+0100
	Istarska županija
	eUprava




